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Tak for din henvendelse af 6. august zozr med foreningens ønsker

til indholdet af VYlVl-undersøgelsen for strækningerne Løvel -
Klode Mølle og Give - Billund.

Indiedningsvist skal jeg praecisere, at strækningen fra Give til Bil-
lund er omfattet af Vejdirektoratets allerede gennemførte WM-un-
dersøgelse for seks forskellige 1øsninger for en ny middysk motor-
vej fra Give til Haderslev. For dette projekt udestår såIedes alene

vecltageise af en anlægslov inden den aftalte igangsættelse af an-

lægsprojektet i zoz6.

Når d,et gælder WM-undersøgelsen for en motorvej øst eller vest

om Viborg fra Løvel til Klode Mø}le, er denne undersøgelse plan-
lagt at skulle forløbe fra zozz til og med zoz4, således at der i zoz5
kan tages en politisk beslutning om hvilken løsning, cler skal gen-

nemføres.

Der er endnu ikke ud,arbejdet et kommissorium for den kornmende

WM-undersøgelse, men jeg delerjeres sl,nspunkt om, atWM-un-
dersøgelsen også bør omfatte en såkaldt "o+ løsning", der belyser

orn det er muligt at opnå tilnærmelsesvis de samme gevinsterved

ombygning af det eksisterende vejr-ret.

Jeg vil overlade det til Vejclirektoratet at finde den konkrete ud-
formning af en sådan "o+ løsning", når man er så langt med arbej-
det, at der er et fagligt grundlag for at beskrive en trafikalt og mil-
jømæssigt realistisk "o+ løsning". I forbindelse med WM-undersø-
gelsen vil der også være offentlighedsfaser, både i starten og slut-
ningen, hvor I kan bringe syrrspunkter og forslag frern, som kan

indgå i arbejdet.

Jeg skal afslutningsvis kvittere for jeres forslag om fremrykket ud-
bygning af rute 26, samt udbygning af rute $ syd for Viborg, ved
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anvendelse af eventuelt tiloversblerrre midler fra det besluttede
projekt øst eller vest om Viborg.

Den politiske aftale om infrastrukturplanen rummer dog ikke en
mekanisme, hvor uforbrugte midler fra 6t vejprojekt kan overføres
til et andet anlægsprojekt. Derfor giver det ikke umiddelbart me-
ning at spekulere i, hvad en eventuel billiggørelse af motorvejspro-
jektet omkring Viborg kan give af muligheder for vejprojekter an-
dre steder i området.
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